CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.00

0

www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº |2402023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolo sch nº — 1546

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro EM O2 / 10122, / [6ÉSS

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.
' ,

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE BANCOS NAS PRAÇAS DA RUA SÃO
ROQUE, VILA

APARECIDA. Segue as fotos dos locais.

Justificativa: Os locais são um lugar onde os moradores gostam de estar,
 de se

reunirem para conversar, mas por não ter bancos, ficam em pé, por isso, se faz neces
sário a

execução dessa indicação.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 02 de outubro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

EAMARA MUNICIPAL DE MARIANF

APROVADO POR UNAHIMiDADE

E 1B ÁO

Presidente——

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWW.camarademariana.mg.gov.br